关于我市国家医保谈判药品拟新增
定点零售药店名单的公示

根据《关于开展新增国谈药定点零售药店遴选工作的通知》要求，经自愿申报、材料审核、实地核验、会议研究等环节，拟将江苏润天医药连锁药房有限公司新特药店等新增为国家医保谈判药品定点零售药店（详见附件），现予以公示。公示时间为2025年3月17日至3月21日。如有异议，可在公示期间以书面形式向南京市医疗保障局反映。
监督电话：025-68788697
地址：南京市江东中路265号新城大厦C座。
邮编：210000

附件：拟新增国家医保谈判药品定点零售药店名单

南京市医疗保障局
2025年3月14日

附件
拟新增国家医保谈判药品定点零售药店名单
	[bookmark: _GoBack]序号
	定点零售药店名称
	对应定点医疗机构（院区）

	1
	江苏润天医药连锁药房有限公司新特药店
	南京鼓楼医院

	2
	南京延顺堂大药房有限公司

	3
	南京大华中药店有限公司第三分店

	4
	江苏润天医药连锁药房有限公司南京市一医院药店
	南京市第一医院

	5
	南京医药百信药房同仁堂药店

	6
	江苏润天医药连锁药房有限公司南京江北医院药店
	南京江北医院

	7
	江苏润天医药连锁药房有限公司南京四附院新特药店
	南京医科大学第四附属医院

	8
	先声再康江苏药业有限公司溧水随园路药店
	溧水区人民医院

	9
	江苏省医药有限公司南京市溧水区崇文路药店

	10
	江苏省医药有限公司南京江宁区同夏北路药店
	江宁中医院

	11
	江苏润天医药连锁药房有限公司浦口中心医院药店
	浦口人民医院

	12
	江苏润天医药连锁药房有限公司南医大二附院迈皋桥院区药店
	南京医科大学第二附属医院迈皋桥院区